Aktuelle Daten für den Tag: 24-04-2024 18:15
Link zum Produkt: https://treppenbeleuchtung.info/versorgungsspannung-mpl-100-12-83a-12v-p-472.html
Versorgungsspannung MPL-100-12 - 8.3A -
12V
Preis 30.28 Euro
Verfügbarkeit Auf Auftrag
Versanddauer 3 Tage
Katalognummer 472
Erzeuger MPL-POWER-ELECTRO
Produktbeschreibung
Grundlegende Spezifikationen:
Output: 12V
Ausgangsleistung: 100W
Ausgangsstrom: 8,3 A
Input: AC 170-250V
Frequenz: 47 ~ 63Hz
MPL Spannungsversorgung Serie, die Schutzart IP67, für einfache LED-Anwendungen konzipiert, bei denen die
Betriebsspannung beträgt 12V DC. Ihre Lebensdauer wird auf mehrere tausend Betriebsstunden geschätzt. Netzteile sind
unter Volllast getestet. Verfügen über einen internen Kurzschluss-, Überspannungs-und Überlastschutz. Sie zu einem
vernünftigen Preis mit guter Netzqualität Leistung und hohe Nutzwerte.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
man hat während eines Programmes shopGold erwirtschaftet